
 
 

UCHWAŁA NR X/55/24 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 7 do uchwały nr LXIII/477/23 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2024 rok "Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2024 r." 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 9 do uchwały nr LXIII/477/23 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2024 rok "Plan dochodów z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków poniesionych na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 r." otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 5044



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/55/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 52 106,61 0,00 2 520,00 54 626,61 
60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00 2 520,00 52 520,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 520,00 2 520,00 
750   Administracja publiczna 1 511 137,00 -20 116,00 3 600,00 1 494 621,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 336 962,00 -20 116,00 3 600,00 1 320 446,00 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 042 405,00 -20 116,00 0,00 1 022 289,00 

758   Różne rozliczenia 15 302 778,84 0,00 11 396,00 15 314 174,84 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 195 961,00 0,00 11 396,00 8 207 357,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 195 961,00 0,00 11 396,00 8 207 357,00 
801   Oświata i wychowanie 1 815 066,92 0,00 2 600,00 1 817 666,92 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 745,00 0,00 2 600,00 13 345,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

bieżące razem: 41 455 673,23 -20 116,00 20 116,00 41 455 673,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 810 253,10 0,00 0,00 1 810 253,10 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 059 788,36 0,00 0,00 16 059 788,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 386 625,00 0,00 0,00 386 625,00 

             
Ogółem: 57 515 461,59 -20 116,00 20 116,00 57 515 461,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5044



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 196 878,10 0,00 0,00 2 196 878,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5044



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/55/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków z zakresu 
realizacji zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2024 r. 

Dział Rozdział 
Paragraf 
/Grupa 

paragrafów 
Treść Plan  

na 2024 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

851 85154 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 96.000,00 

Ogółem 96.000,00 
Wydatki  

851 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 

851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94.000,00 
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44.000,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.000,00 

Ogółem 96.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5044



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/55/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków poniesionych na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 r. 

Dział Rozdział 
Paragraf 
/Grupa 

paragrafów 
Treść Plan  

na 2024 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2.383.618,00 
900 90002 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1.500,00 

Ogółem 2.385.118,00 
Wydatki  

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 2.490.000,00  

900 
 

90002 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100.000,00 
Ogółem 2.590.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5044


	UCHWAŁA NR X/55/24 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków z zakresu realizacji zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2024 r.
	Załącznik 3 - Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków poniesionych na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 r.

		2025-05-09T12:15:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




